
Byt 3C možno prepojiť s bytom 3B. Zariadenie je ilustračné.
K bytu je možné zakúpiť si parkovacie miesto pred Vilou Kammergraf
v cene 5 000 € s DPH.

Byt 3C

Kammer Graf s.r.o.
Horná ružová 245/9
969 01 Banská Štiavnica

+421 905 470 050
info@kammergraf.sk

PODKROVIE
3B

3A

ULICA

ZÁHRADA

3C

N

Predsieň

Chodba

Obývacia izba

Kuchyňa

Izba

Kúpeľňa

WC

Výmera interiéru

Balkón

Spolu
	

Cena

2,19 m²

2,63 m²

22,47 m²

13,62 m²

12,41 m²

6,01 m²

1,67 m²

61,0 m²

7,41 m²

68,41 m²

107.610 €

Miestnosť Výmera v m²

Uvedená cena je cena za holobyt vrátane DPH. V prípade záujmu ponúkame služby 
interiérového dizajnéra, prispôsobenie dispozícií bytu a jeho dokončenie na kľúč.
Uvedené výmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s realizáciou.


